

Psykologen på Bryggen ApS
Drechselsgade 12, 7. th., 2300 København S

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 21 46 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2024.

Arne Brehm Høj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologen på Bryggen ApS
Drechselsgade 12, 7. th.
2300 København S

CVR-nr.: 40 21 46 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Brehm Høj
Jeanne Christina Fløe

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde psykologhjælp samt udbrede psykologfaglig viden via undervisning, coaching, foredrag og formidling via alle former for medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.291 kr. mod 25.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	504.194	546.228
1 Personaleomkostninger	-476.125	-476.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.400	-21.400
Resultat før finansielle poster	6.669	48.551
Andre finansielle indtægter	23.398	3.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.138	-19.478
Resultat før skat	22.929	32.273
Skat af årets resultat	-5.638	-7.117
Årets resultat	17.291	25.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	17.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.644
Disponeret i alt	17.291	25.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.399	82.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.399</u>	<u>82.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.399</u>	<u>82.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.527	1.990
Tilgodehavende selskabsskat	19.158	8.031
Andre tilgodehavender	300	300
Periodeafgrænsningsposter	6.199	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.184</u>	<u>10.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	268.135	213.474
Værdipapirer i alt	<u>268.135</u>	<u>213.474</u>
Likvide beholdninger	<u>50.157</u>	<u>130.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.476</u>	<u>354.489</u>
Aktiver i alt	<u>406.875</u>	<u>437.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	83.798	66.507
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>133.798</u>	<u>234.307</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.851	2.673
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.851</u>	<u>2.673</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	253.226	185.308
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.226</u>	<u>200.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.226</u>	<u>200.308</u>
Passiver i alt	<u>406.875</u>	<u>437.288</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.034	393.034
Pensioner	77.532	77.532
Andre omkostninger til social sikring	5.559	5.711
	<u>476.125</u>	<u>476.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.138	19.478
	<u>7.138</u>	<u>19.478</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	146.999	146.999
Kostpris 31. december 2023	<u>146.999</u>	<u>146.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-64.200	-42.800
Årets afskrivninger	-21.400	-21.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-85.600</u>	<u>-64.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.399</u>	<u>82.799</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	66.507	159.151
Årets overførte overskud eller underskud	17.291	-92.644
	<u>83.798</u>	<u>66.507</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>117.800</u>
	<u>0</u>	<u>117.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		